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Fittydent, klej do protez, 40 g
 

Cena: 45,66 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 40 g

Postać Klej do protez

Producent BAŁTYCKI INSTYTUT STOMATOLOGII SP. Z
O.O. S.K.

Przeznaczenie Wspomagające

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Preparat do stabilizacji protez zębowych.

Działanie
Fittydent to jedyny wodoodporny klej do protez. Już po jednokrotnym nałożeniu tworzy pewne połączenie między protezą a dziąsłem.
Dzięki opatentowanej, nierozpuszczalnej w wodzie formule nie musimy się już więcej obawiać o zsuwanie się lub przemieszczanie
protezy nawet przez kilkanaście godzin!

Skład
Polyvinylacetate, Sodium Carboxymethylcellulose, Alcohol, Triacetin, Paraffinum Liquidum, Silica.

Sposób użycia
1. Zanim zastosujesz klej do protez fittydent dokładnie umyj i osusz swoje protezy zębowe. Klej fittydent zadziała w stu procentach tylko
jeśli zostanie nałożony na całkowicie osuszone protezy.
2. Powoli wyciskając klej z tubki nałóż go na protezy. Aby klej łatwo wydostał się z tubki, ogrzej ją w dłoniach.
3. Nałóż klej na protezy pasmami, upewniając się, że nie znajdzie się on zbyt blisko ich zewnętrznych krawędzi.
4. Natychmiast po użyciu zakręć dokładnie tubkę zapobiegając jej zatykaniu.
5. Włóż protezę do ust i mocno przygryź.
6. W celu uzyskania najlepszego rezultatu, odczekaj 15 | minut zanim zaczniesz jeść lub pić.

Ostrzeżenia
Nie stosować kleju do protez fittydent z innymi produktami klejącymi. Nie stosować na protezach z miękką wyściółką. Należy regularnie
konsultować się z dentystą w celu sprawdzenia dopasowania protezy. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Otwarcie
tubki jest technicznie konieczne. Utylizacja opakowania, opakowania produktu i wkładki zgodnie z lokalnymi przepisami i zgodnie z
symbolem recyklingu. Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej! W rzadkich przypadkach (lub w przypadku
wrażliwych dziąseł) może wystąpić krótkotrwałe mrowienie i pieczenie spowodowane alkoholem zawartym w kleju. W takim przypadku
zalecamy wydłużenie czasu przed wprowadzeniem o co najmniej pół minuty, aby alkohol zdążył odparować. Wodoodporny, bez cynku,
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bez glutenu, wegański, bez testów na zwierzętach - certyfikat PETA. Efekty uboczne:Jak dotąd brak incydentów. Jednak w przypadku
nietolerancji / nadwrażliwości na jeden ze składników należy przerwać stosowanie. W przypadku pojawienia się, bardzo rzadko,
poważnego problemu po użyciu, należy skontaktować się z lekarzem. Wszelkie poważne incydenty związane z produktem należy
zgłaszać producentowi i właściwym organom.

Producent
FITTYDENT INTERNATIONAL GmbH
Carlbergergasse 38/3/1
1230 Vienna
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